1 — umarło 4 — po 15 Marca pozostało chorych 41.

W ciągu doby zachor. 5 — wyzdr. 6 — umarł 1 — po 16 Marca pozostało chorych 39.

W ciągu doby zachor. 4 — wyzdr. 2 — umarło 2 — po 17 Marca pozostało chorych 39.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 3 (15) Marca.

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Z dnia 5 (17) Lutego 1854 roku.

Przez postanowienia Namiestnika Królestwa.

W Wydziale Celnym przy Kancellaryi Przybocznej Namiestnika, mianowani: Starszy Urzędnik Kancellaryjny, Sekretarz Kollegialny Szymański, pełniącym obowiązki Exekutora, i Urzędnik Nadetatowy Władysław Zednik, pełniącym obowiązki Młodszego Urzędnika Kancellaryjnego.

Pomocnika Sekretarza Oddziału ksiąg ludności.

W Dyrekcji Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej, mianowani: Maszynista przy Drodze Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej Stanisław Praus, pełn. obow. Telegrafisty Stacji Częstochowa, i Aplikant Dyrekcji Witold Marczewski, pełn. obow. Dozorcy Stacji Głównej Drogi Żelaznej.

Z dnia 12 (24) Lutego 1854 roku.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej.

W Wydziale Komisji Rządowej Sprawiedliwości, mianowany: Były Sędzia Prezydujący w Sądzie Policji Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego, Ksawery Grabowski, pełn. obow. Sędziego Prezydującego w tymże Sądzie.

Przez rozporządzenia Komisyj Rządowych i władz oddzielnych.